
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744 
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1  

 
COMUNICADO 010/2013 

 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2013 
 
 
OBJETO: Aquisição de mobiliário para atender a demanda do novo prédio Administrativo do 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.  

.  

 

 

 

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna público a 

todos os interessados que, em virtude de problemas técnicos relativos a conectividade ao acesso 

à Internet, a continuidade da sessão do Pregão Eletrônico nº. 002/2013, agendada para o dia 

14/03/2013, às 14h (horário Brasília), será reagendada para o dia 15/03/2013, às 9h (horário 

Brasília). 

 

 

 
           

     Manaus, 14 de março de 2013. 

          
 
 

Adriano Luiz do Vale Soares 
                   Pregoeiro 


